
                                                 

Smlouva o provádění služby Uzavírání parku Michalov 
č. TS/2018/02/S 

 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

1. Dodavatel:  KEN SECURITY s.r.o., se sídlem Na Hrázi 1139/13, Přerov 
zastoupený:   jednatelem společnosti Zdeňkem Zapletálkem 

IČO:    27848752 

DIČ:    CZ27848752 

Bank. spoj.:  KB pobočka Přerov, č.ú. 43-2261980237/0100   

Pověřený pracovník: Zdeněk Zapletálek 

(dále jen “dodavatel”) 

 

a 
 
2. Odběratel: Technické služby města Přerova s.r.o., Na hrázi 3165/17,  

 750 02 Přerov 
      Zastoupený:                jednatelem společnosti Ing. Bohumilem Střelcem 

IČO: 27841090  

DIČ:    CZ27841090       

Bank. spoj.:                  ČSOB, a.s., pobočka Přerov, č.ú. 255215126/0300 

Pověřený pracovník:    Bc. Zdeněk Rybka  

(dále jen “odběratel”) 

 

uzavírají následující smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je celoroční večerní uzavření bran parku Michalov v době stanovené řádem parku (bez 

zajištění vyklizení parku od případných opozdivších se návštěvníků) a otevírání parku ve dnech pracovního 

klidu taktéž v době stanovené řádem parku. 

 

II. 

Dodací lhůta 
 
Započetí dodávky služeb dodavatelem a užívání služeb odběratelem je dohodou stanoveno na  01.01.2018. 

Dodávka služeb se uzavírá na dobu  neurčitou.  

 

III. 

Úhrada za služby 
 

Výše úhrady za poskytnutí služeb je stanovena dohodou  a činí paušálně xxxxx Kč měsíčně  plus DPH dle 

aktuální státem stanovené sazby.  

 

Dodavatel do 5-ti pracovních dnů po skončení předchozího měsíce vyúčtuje odběrateli za uskutečněné plnění 

dle této smlouvy smluvní cenu. 

 

Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 dnů po obdržení faktury. Za den zaplacení faktury se považuje den, ve 

kterém došlo k připsání vyúčtované částky na účet dodavatele. Nebude-li fakturovaná částka do 30-ti dnů po 

obdržení faktury poukázána na účet dodavatele, vzniká prodlení s jejím placením. 

V případě  prodlení se zaplacením faktury zaplatí odběratel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý  započatý den prodlení. 

 

V případě prodlení se zaplacením faktury, bude mít dodavatel právo bez újmy na jiných právech nebo náhradách 

přerušit výkon služby. Přerušení služby ze strany dodavatele nebude ovšem znamenat, že je odběratel zbaven 

jakýchkoliv svých závazků vyplývajících z této smlouvy. 



                                                 

IV. 

Povinnosti a práva smluvních stran 
 


Odběratel se v rámci této smlouvy zavazuje poskytnout dodavateli klíče od bran parku Michalov a udržovat 

zámky i brány v dobrém technickém  stavu tak, aby bylo možné bez problémů tyto ve stanovenou dobu zavírat 

či otevírat. 

 

Zároveň poskytneodběratel  dodavateli bezodkladně informace o jakýhkoli změnách v řádu parku, které by měly 

vliv na výkon dodávaných služeb. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou podepsaných 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Veškerá další ujednání, sjednaná po uzavření této smlouvy, budou ve formě písemných dodatků, 

odsouhlasených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu  neurčitou, každá smluvní strana může jednostranně od smlouvy písemně odstoupit 

bez udání důvodů. Odstoupení nabývá účinnosti po uplynutí  tří měsíců ode dne jeho doručení. Smlouva se řídí 

platnými zákony ČR. 

 

 

 

 

V Přerově dne 12. 12. 2017 
 

  

 

 

 

…………………………..                                                           ……..…………………. 
           za dodavatele                                      za odběratele 

 

 

 


